附录一
会计与金融学院2022年篮球嘉年华报名表
男子5v5篮球赛报名表
	年级专业班级
	2020级金融工程1班
	领队姓名
	马一
	领队电话
	12312341234

	序号
	姓名
	学号
	球衣号码
	是否有购买保险
	联系方式
	备注

	1
	马一
	180304101234
	1
	是
	12312341234
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	备注：
1、通过报名表报名的球员，才能上场比赛，违反者取消比赛成绩及比赛资格；
2、对于新转专业过来的队员，需要在报名表中备注申明；
3、所有参赛运动员均需购买保险。



附录二、
会计与金融学院2022年篮球嘉年华报名表
女子3v3篮球赛报名表
	年级专业班级
	
	领队姓名
	
	领队电话
	

	序号
	姓名
	学号
	球衣号码
	是否有购买保险
	联系方式
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	备注：
1、通过报名表报名的球员，才能上场比赛，违反者取消比赛成绩及比赛资格；
2、对于新转专业过来的队员，需要在报名表中备注申明；
3、所有参赛运动员均需购买保险。





附录三
会计与金融学院2022年篮球嘉年华报名表
个人三分球大赛报名表
	年级专业班级
	
	领队姓名
	
	领队电话
	

	序号
	姓名
	学号
	是否有购买保险
	联系方式
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	备注：
1、每班级限报2名三分赛参赛球员。
2、通过报名表报名的球员，才能上场比赛，违反者取消比赛成绩及比赛资格；
3、对于新转专业过来的队员，需要在报名表中备注申明；
4、所有参赛运动员均需购买保险。




附录四

会计与金融学院2022年篮球嘉年华报名表
个人篮球技巧赛报名表
	年级专业班级
	
	领队姓名
	
	领队电话
	

	序号
	姓名
	学号
	是否有购买保险
	联系方式
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	





附录五
自愿参赛责任及风险告知书
一、本队（人）自愿报名参加北京理工大学珠海学院会计与金融学院2022年篮球嘉年华，并签署本《自愿参赛责任及风险告知书》。
二、本队（人）愿意遵守竞赛的所有规则规定及采取的措施
三、本队（人）完全了解自己的身体状况，确认自己身体健康状况良好，具备参赛条件，已为参赛做好充分准备。
四、本队（人）充分了解本次比赛可能出现的风险，且已准备必要的防范措施，以对自己安全负责的态度参赛。
五、本队（人）愿意承担比赛期间发生的自身意外风险责任，且同意对于非比赛原因造成的伤害等任何形式的损失，本次比赛主办方、承办方不承担任何形式的赔偿。
六、本队（人）已自行购买“人身意外保险”一份。
七、本队（人）同意接受比赛期间提供的急救性质的医务治疗，但在医院救治等发生的相关费用由本队（人）负担
八、本队（人）承诺以自己的名义参赛，决不冒名顶替
九、本队（人）已认真阅读并全面理解以上内容，且对上述
所有内容予以确认并同意承担相应的法律责任。
	领队签名：                      

	运动员签字（签名请使用正楷字体清晰书写，务必清晰可辨。）

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


说明：《自愿参赛责任及风险告知书》各班级团支部参赛队伍单独1份，要求队伍领队和所有参赛运动员签名之后，将纸质版材料提交至文化艺术体育中心蔡一俊处汇总。
2022年3月6日










                                                   本人签名:

年     月     日

